
Uchwała Nr IX/49/07
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 23 sierpnia 2007r.

w sprawie przystąpienia Gminy Brześć Kujawski do stowarzyszenia 
pn. ,,Lokalna Grupa Działania Dorzecza Zgłowiączki”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 84 ust 1 i 2 z dnia 8 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jedn.  z  2001r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591 
z późn. zm.) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§1
Gmina  Brześć  Kujawski  przystępuje  do  stowarzyszenia  pn.  ,,Lokalna  Grupa 
Działania Dorzecza Zgłowiączki” jako członek wspierający.

§2
Przekazuje się na rzecz stowarzyszenia wymienionego w §1 kwotę 7.711 zł (słownie: 
siedem tysięcy siedemset jedenaście zł) na wykonanie zadań statutowych zgodnie 
z zapisem §14 ust 3 Statutu Stowarzyszenia ,,Lokalna Grupa Działania Dorzecza 
Zgłowiączki”

§3
Organizację, zadania i tryb pracy stowarzyszenia określa Statut Stowarzyszenia 
,,Lokalna Grupa Działania Dorzecza Zgłowiączki”

§4
Upoważnia się Burmistrza Brześcia Kujawskiego do reprezentowania Gminy Brześć 
Kujawski w stowarzyszeniu ,,Lokalna Grupa Działania Dorzecza Zgłowiączki” oraz 
do składania stosownych oświadczeń woli w imieniu Gminy Brześć Kujawski 

§5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 


